П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

14 октября 2024 г.                                                                                        № 756-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 249-п

В целях устранения замечаний, указанных в письме управления по

региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края

от 20.08.2024 № РМП-66/31-38, а также в связи с произошедшими кадровыми

изменениями, администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 249-п

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

(с изменениями, внесенными постановлением администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 06 июня

2024 г. № 416-п), следующие изменения:

1.1. В Положении о комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края:

1.1.1. В абзаце первом пункта 4 слова «соответствующего структурного

подразделения» заменить словами «руководителя соответствующего

структурного подразделения».

1.1.2. В пункте 21 слово  «пятом» заменить словом «четвертом».

1.1.3. В абзаце первом пункта 22 слова «пункте втором» заменить

словами «абзаце втором», слово «пятом» – словом «четвертом».

1.1.4. В пункте 23:

1.1.4.1. В подпункте «а» слово «пятом» заменить словом «четвертом».

2

1.1.4.2. Подпункт «в» изложить в следующей редакции:

«в) мотивированный вывод по результатам предварительного

рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и

четвертом подпункта «б», подпунктах «д» и «е» пункта 17 настоящего

Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в

соответствии с пунктами 34, 37, 38, 41 настоящего Положения или иного

решения.».

1.1.5. В абзаце первом пункта 37 слово «пятом» заменить словом

«четвертом».

1.1.6. В пункте 39 цифры «32-36, 38-38
1
» заменить цифрами «32-38».

1.2. В составе комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в аппарате администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края (далее – комиссия):

1.2.1. Исключить из состава комиссии Гончарова О.Н., Панченко А.А.

1.2.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Ревенко Ольга

Геннадьевна

начальник отдела кадрового обеспечения и

противодействия коррупции администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, член комиссии

Александров Сергей

Станиславович

председатель совета Апанасенковской

общественной организации ветеранов (пенси-

онеров) войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов, член комиссии

(по согласованию)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Сиденко Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев